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Oct-Oct-0 ic 2023ic2023 I N/AN/A Carpeta 1 " blancaCarDeta1"azul 10.0012.00 RD$2.060.00RD$247200
c'OctOct-Oct lc 2024jc2023 N/AN/A Cameta 2" blancaCarDeta2"ézul 24.0010.0014.00 RD$6,240.00R

lc 2024 N/A Carpeta 3" blanca UNUN RD$              365.00RD$365.00RD$55.00RD$172.00RD$84.00RD$175.00RD$59.00RD$30.00RD$59.00RD$64.00RD$24.00RD$8.47RD$82.00
D$2,600.00RD$511000

-Dic 2024Abrii-Jun2024 N/AN/A Carpeta 3" azulCeraDaracontarCintaadhesiva2" 13.00 RDü,745:OO
Oct-Dic 2024Ab'

1
N/A

UNUNUN 46.0049.00 RD$2,530.00RD$842800
nl-Jun 2024Oct-Dic2023Oct-Dic2024Oct-Djc2024 02/04/202422/12/202319/12/2024 N/A Cinla adhesiva 3/4 100 RD".00RD$1,925.00N/AN/AN/A Clios Billeteros q randes CAJ 1 1 .00

1 9/1 2/202419/12/202419/12/202422/12/202319/12/202419/12/202419/12/202419/12/2024 G015G014G016G017N/AG018N/AG019
Cllps BIlletC'ips8e[os medianos 32mmilleterospeQueños CAJCAJCAJ 38.00 RD$2,242.00

Oct-Oct- 2024 N/A Clios Billeteros 25mm
42.0059.00 RD$1,260.00RD$348100

lc 2024 N/A CliDs aiandes PAQPAQPAQ 3000 ROct-Oct-Oct-Oct- 'c 2023ic2024 N/AN/A Clii)s pequeños ColoresCliDsDequeño 41.004000
D$1,920.00RD$984.00RD3

lc 2024ic2024 N/AN/A Corrector liquidoCoÍTectorliauidobroccha UN 9.0024.00
$  38.80RD$738.00RD%9.84

Oct- lc 2024c2024 N/AN/A
UN RD$                 19.16RD$182.00RD$5.00RD$5.63RD$2895

Oct-D 19/12/202419/12/202419/12/202428191202319/12/202419/12/202402/04/202419/12/202428/12/202019/12/202419/12/202419/12/2024N/A19/12/202404/04/201619/12/202419/12/202402/04/2024 G021G022G024G023N/AG024G025G026G027G029G030G031G032G033G034G035G037G038
DispensaFoldor de cinta adnesivader81/2X11 UNUNUNUN 13.00124300 RD$2,366.00RD$621500

OctOctJl

S

lc 2024'c2024 N/AN/A Folder 81/2 X 14FolderFinanciero 1,570.00525.00 RDSB.839.10RD$1519875
u-eOct-D pt 2023ic2024 N/AN/A Folder con bolFolderconbol sillos Timbradosjllossatinados UNUNUN 1 ,573.00 RD$                 55.00RD$29.66RD$6005 RD$86,515:00

Oct-AbriL0 c 2024 N/A Folder Financiero
363.00525.00 RD$10,766.58RD$3152625

un 2024 N/A Folder Dendaflex 81/2 X  11 CAJCAJUN 21.20 RD$              676:50RD$554.23RD$400 RD$14 341  80ct-Oct-Oct-0 c 2024c2020 N/AN/A Folder oendaflex 81/2 X 14FolderRoio 14.2067.0010.00 RD$7.870:07RD$26800
c 2024 N/A Gancho para folders CAJUNUNUNUNUN RD$                 42:37RD$27.00RD$42.00RD$35.00RD$27.11 RD%23 70ct-Oc'-0 c 2024c2024 N/AN/A Goma Dara borrarGomitas 10.00159.00 RD$270.00RD$667800
/A N/A GraDa bostitch  1/2" 24.00 RD"0 00ct-Dic 2024AbriLJun2016 N/AN/A Grai)a estándarGraDaDaracontabmdad 50.00 RD$1,355.50

Oct-DiOct-DÍAbriLJA` c 2024c2024n2024io2022 N/A Graoadora UNCAJUN
1 13.0023.00 RD$                45.00RD$265.00RD$65.00RD$13.08RD$14.00RD$5.00RD$9.16RD$35.00RD$75.00RD$38500 RD$5,085.00RD$609500

N/AN/AN/A Labels para foldersLai)iceroaEulLaDiceroneqro 43.00648.00 RD$2,795.00RD®47584
br'l-Abri'-AbrilAb' JuJu-J 06/06/202206/06/202202/04/202402/04/2024 G039G040G041G043 UNUNUNUNUNUN 131.00 FiD$1  834 00nlo 2022n2024 N/AN/A LaDicero rojoLáDjzdecarbón 9.00420.00 RD%.00RD$384720

nl0-Ju n 2024c2024c2024c2024 N/AN/AN/AN/A libreta ravada 5 X 8 106.00 RD$3 710 00ct-Oct-0 19/12/202419/12/2024 G044G045 Libreta ravada s X 1 1Librorecord500i)aQLibrorecord300Daq 211.0028.004800 RD$15,825.00RD$1078000
ct- Dl 1 9/1 2/202419/12/202419/12/202419/12/202319/12/202419/12/202410/04/202419/12/202419/12/202419/12/2024 N/AG046G047G048G049G050G051G052G055G058 UNUNUNUNUNUN RD$              305.00RD$60.00RD$63.00RD$63.90RD$85.00RD$15300 RD$1 4 640 00Oct-Oct-Oct-0 024024 N/AN/A MarcadorNotasadhesivas 3X3 28.00211.00 RD$1 ,680.00RD$1329300

2023 N/A Notas adhesivas 3X5 316.00 RD$20192 40ct-DlOct-Di c 2024c2024 N/AN/A Notas de fimaPeqamentoenbarra 124.0077.00 RD$10,540:00RD$1178100
AbrlLJun 2024 N/A Perforadora de 1  hovo UNUNUNUNUNUNUN 2000 RD$                 85.00RD$448.80RD$125.00RD$15.00RD$60.00RD$43.00RD$600 RD$1  700 00Oct-Oct-Oct-0 20242024 N/AN/A Perforadora de 2 hcwosPonaLál)iz 4.0015.00 RD$1,795.20RD$187500

202420242024 N/AN/AN/A Reqla Dlástica 12.00 RD$180 00ct-DOct-DOct-D0 1 9/1 2/202419/12/202419/12/2024 G060G061G065 ResaltadorSacaorapa 104.0024.00 RD%,240.00RD$103200
2024 N/A Sobre maníla 9X12 179.00 RD$1  074 00ct-DOc'-D 20242024 19/12/202419/12/2024 N/AN/A G066G067 Sobre manila 9X15Sobremanilatimbrado9X12 UNUN 730.001,200.00 R D$                     9.00RD$11.21 RD$6,570.00RD$13,452.00



Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 19/12/2024                         N/A19/12/2024N/A G068G069 Sobre manila timbrado gxl 5Sobreparacanat'bd UN 1,401.00 RD$                   15.00 RD$21,015.00
Oct-Dic 2024Abril-Jun2024 19/12/2024                         NVA10/04/2024N/A G070G071G072

lm   ra  0SobreoaracaTtasblancoTablíllaconaancho UNUNUNUNUNuNUNUNPAQPAQPAQUNUNPAQCAJCAJCAJCAJUNPAQ 1,413.003,000.00 RD$                    4.00RD$2.57 RD$5.652.00RD$7,710.00

Oct-Dic 2024 19/12/202419/12/202408/06/2016 N/AN/AN/AN/A T
Oara aDovari'e 1.00 RD$               145.00RD$62.00RD$45.00 RD$145.00

Oct-Dic 2024Abril-Jun2016 G073G074
lraGoterotinta Azul 21.006.00 RD$1.302.00RD$27000

Abril-Jun 2016 08/06/201608/06/2016 G075
Tlnta almohadilla neara 3.00 RD$                110.00RD$110.00 RD$330 00

AbriLJun 2016 N/ANJAN/A G079
Tinta almohadillaFolderc"Is.llRrola 1.00 RD$110.00

Jul-Sept 2023Abril-Jun2024 28/9/202310/04/202410/04/2024 GO80N/A
10    010CljDDaraCametLáminaautoadhesívaC         t 71.006.90 RD$                 20.00RD$565.00RD$2,568.00 RD$1 ,420.00RD$3,898.50

Abnl-J un 2024 N/A N/A
DCordónparaCametara    ameAz150/1 10.00 RD$25,680.00

Abril-Junio 2022Abril-Jun2024 06/06/202210/04/202428/9/202322/12/2023 N/AN/A GO81N/A LamPortaCametPinaDlásti
uaraCamet600/1covrt.155 3.206.00 RD$               771.00RD$2,288.00RD$11.00RD$1.050.00 RD$2`467.20RD$13,728.00

JULseDt 2023Oct-Dic2023 N/AN/AN/A G082N/A PlasEspjralESDiral
e   ica     .  x8.5cm50/1ticoPVCDaraCametesDaraencd3/8 255.0012.00 RD$2,805.00RD$12,600.00RD$9,012.00

Oct-Dic 2023 22/12/202322/12/202314/3/2023 G083
l[a  emaresDaraencd 1/2 1,200.00 RD$                    7.51RD$7.83RD$710.00

Oct-Dic 2023Ene+Marzo2023 N/AN/AN/A N/AN/A EspiralESDira
ua  emaresDaraencLiademar 3/4lesDaraencd1 300.005.00 RD$2,349.00RD$3,550.00RD$3,864.00

Oct-Dic 2024 1 9/1 2/202419/12/202419/12/2024 N/A
uaBandeiade3. emar1 400.00 RD$                   9.66RD$945.00RD$225.00

Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 N/AN/AN/A G085G087
nlve esProtectoresdeHoiasMarcadoresDaraPizarra 7.0060.00 RD$6,615.00RD$13,500.00RD$252000

Ene-Mar 2024 25/03/202423/6/202119/12/2024 GO88
UNPAQUN 42.00 RD$                 60.00RD$520.62RD$1.00

abn.l-iunio 2021Oct-Dic2024 NIAN/A GO90N/A
Labels Dara CDSobreDaraCDSacaPuntasPapeldeEscrit 16.2085.00 RD$8,434.04RD$85.00RD$132.00

P001

UNRES 1 1.00 RD$                  12.00RD$21610
Oct-Dic 2020 30/1 2/2020 N/AN/AN/A

•                      ,                                        1,11,, I
Juliosept 2021 05/08/202123/12/202414/2/2024 N/AP002

Pal)e' A4Papelbond81/2X11Timbrada MetroloaiaPapelbond81/2X11P 7.00 RD$1,512.70RD$9,570.00RD$145,700.00
Oct-Dic 2024 RES 12.00310.00 RD$              797. 50
Ene-Mar 2024 N/A P003 RESRESRESRESRESCAJRESUN RD$              470.00
Ene-Mar 2024Abril-Jun2022 25/03/202430/5/202201/03/201525/03/2024 N/AN/A P004N/A

aDel bond 8  1 /2 X  1 1PaDelbond81/2 XTimbrada14 19.0040.00 RD$              797.50RD$464.50 RD$15,152.50RD$1858000

Ene-Mar 2015Ene-Mar2024 NVAN/AN/A P006P008
PaDel Cartulina 121  cara 81/2 x 11500/1PaDelcartonite

7.509.00 RD$           1,087.12RD$850.00 RD$8,153.40RD$7,650.00RD$5933400

Oct-Dic 2024 23/12/202423/12/202425/03/2024 P009
PaDel de foma continua 91/2 x 51/2 62.00 RD$              957.00

Oct-Dic 2024Ene-Mar2024 NVAN/A N/A
Papel en hilo blanco 81/2 X 11RolloTémjco31/8Rollopaoel 10.00128.00 RD$              730.00RD$52.00 RD$7,300.00RD$6,656.00RD$9.022.00

P011I
N/AN/AN/A

Dara sumadoraNTiflTÑiTi-|.iiiük UN 347.00 RD$                 26.00
Ene-Mar 2015 03/02/2015

UNUNUNUNUNUNUNuNUNUNUNUNUNEne+Mar 2015Oct-Dic2022 03/02/201515/12/202215/12/202215/12/2022
T002T003T006 Carlucho HP  122 CCartuchoHP122N 68.0051.00 RD$               875.87RD$722.05 RD$59,559.16RD$3682455

Oct-Djc 2022Oct-Dic2022 N/AN/AN/A T007T009
Cartucho HP 21CartuchoHP22CartuchoHP60 1 13.0010.00 RD$           1,475.00RD$2.050.00 RD$19.175:OORD$20,500.00RD$17,444.16

Oct-Djc 2022 15/12/202203/02/2015 T010
COOrCartuchoHP60neqroTonerHD278A 12.00 RD$            1,453.68RD$1,217.88

Ene-Mar 2015 N/A T011 13.00 RD$15,832.44
Oct-Dic 2020Oct-Dic2020Abrilj2o24 28/12/202028/12/202028/5/202407/07/2018 N/AN/A T022T023 CDDVD

96.00195.0010000 RD$           4.180.15RD$13.00RD$13.99RD$337.00RD$1.500.00RD$1,420.38 RD#01,294.40RD$2,535.00

-unabn.l-iLin 2018 N/AN/AN/A T026T032 Cinta EDson 8750TónerCanonFX-9(104}TónerCC530ATónerCC531ATónerCC532A 13.00
RD$1.399.00RD%38100

Jul-SeDt 2023Jul-SeDt2023Jul-Sept2023 09/01/2023 T038 3.00 RD% 500 00
09/01/2023 N/AN/A T039T040T041 12.00 RD$17 044 56
09/01/2023 15.00 RD$           1,420.38 RD$21,305. 70RD$2272608

Jul-Seot 2023 09/01/202309/01/202328/05/2024 N/A UNUNUNUNUNUN 16.00 RD$           1,420.38RD$1,420.38RD$5,700.00
abril- iunio 2021Abril-Jun2024 N/AN/AN/A T043T045

Tóner CC533ATónerQ7553A 15.003.00 RD$21,305.70RD$17,100.00RD$2535000

AbriLJun 2024 28/05/202428/05/202428/05/2024 T046
Tóner HP CF210ATónerHPCF211ATónerHPCF212ATónerHPCF213A 13.00 RD$           1,950.00

Abril-J un 2024AbriLJun2o24 MAN/ANJA T047T048 18.0022.00 RD$           1,950.00RD$1,950.00 RD$35,100.00RD%2,900.00RDü095000

iul-sep 2019 30/08/201903/02/2015 T049 UNUNUNUNUNUNUNUNUNUN 21 .00 RD$           1,950.00RD$3,220.64
Ene-Mar 2015 N/AN/AN/A T067T068

Tóner HP CE320ATonerHPCE285A 1.00 RD$3 220 64
Oct-Dic 2022 15/12/2022 6.00 RD$            3,581.16 RD$21'486'96
Ene-Mar 2025 03/02/2025 T070

Toner HP CF280ACartuchocan210N 7.00 RD$           2.100.00RD$1,220.28 RD$14.7oo:oo
Ene-Mar 2025 03/02/2025 N/ANJAN/A T071

OnCartuclioca  211 earoCl 27.00 RD$32,947.56
Oct-Dic 2022Oct-Dic2022 1 5/1 2/202215/12/202215/12/2022 N/AN/A

non             O orCF400ANearoCF401AAz1 27.0012.00 RD$           1,766.44RD$1.420.00RD$1.420.00 RDü7,693.88RD$17,040.00

Oct-Dic 2022 N/ANVAN/A N/A
uCF402AAmarilloCF403AMaqenta 16.00 RD$22,720.00

Oct-Dic 2022Ene-Mar2025 15/12/202203/02/2025 N/AN/A 15.0018.00 RD$           1,420.00RD$1,420.00 RD$21 ,300.00RD$2556000

Cinta Zebra UN 6.00 RD$            2.684.41 RD$16,106:46



Ene-Mar 2025Ene-Mar2025 03/02/202503/02/2025 N/AN/A N/AN/A EPSON 544 NEGROEPSON544MAGENTA UNUNUNUNUNUNUNUNUNUNUNuNUNUNUNUNUNUNUNUNUN 1 7.00 RD$              350. 00RD$350.00RD$350.00 RD$5,950.00
EnaMar 2025Ene-Mar2025 03/02/202503/02/2025 N/AN/AN/A N/AN/A EPSON 544 YELLOW

65.0048.00 RD$22,750.00RD$1680000

Ene-Mar 2025 03/02/202503/02/202503/02/2025 N/A
EPSON 544 CYANTintaEpsonT11AINeoroTintaEosonT11A2CyanTintaEpsonT11A3MaaentaTintaEpsonT11A4Am.11 99.00 RD$              350.00RD$2,036.94RD$3,436.72 RD$34 650 00

Ene-Mar 2025Ene+Mar2025 N/AN/AN/A N/AN/A 27.0011.00 RD$54,997.38RD$3780392

Ene-Mar 2025 03/02/2025 N/A 14.00 RD$          3 ,436. 72RD$3,436.72RD$3,884.41RD$2,350.00RD$3,591.68RD$4,235.49 RD%8,114.08
Ene+Mar 2025Oct-Dic2022 03/02/202515/12/2022 N/AN/AN/A N/AN/A HP LASERJE

arl0TCF283ABLACK 14.0010.00 RD%8,114.08RD$3884410

Abril-Jun 2024 28/05/2024 N/A
HP LASERJET CF226XHPLaserietToner202A(CF500A) BlackHPLaserietTONER202A(CF501A)CvanHPLaserietTONER202A(CF502A)Yellow 2.00 RDst 700 00

Abril-J un 2o24Abril-Jun2024 28/05/202428/05/2024 N/AN/A` N/AN/A 9.009.00 RD$32,325.12RD",119.41RD$5506137

Oct-Dic 2022 15/12/2022 N/A 13.00 RD$          4, 235.49RD$4,235.49RD$3,100.00RD$3,400.00RD$3,400.00RD$3.400.00RD$3,400.00
Oct-Dic 2022Oct-Dic2022 1 5/1 2/202215/12/2022 N/AN/AN/A N/AN/A

HP Laseriet Toner 2TONE02A (CF503A) MaQentaRHP58A 1 1 .007.00 RDst6,590:39RD$2170000

Oct-DÍc 2022 15/12/2022 N/A
TONER HP 414A BLACKTONERHP414AMAGENTATONERHP414AYELLOWTONERHP414ACYAN 8.00 RD$27'2oo`oo

Oct-Dic 2022Oct-Dic2022 1 5/1 2/202215/12/2022 N/AN/AN/A N/AN/A 12.0011.00 RDü0.800.00RD$3740000

Ene-Mar 2025Ene-Mar2025Ene-Mar2025 03/02/2025 N/A 1 1 .00 RD$37 400 00
03/02/202503/02/2025 N/AN/AN/A N/A`

Tóner HD 206A (W2110A Black}TónerHD206A(W2110ACyamTónerHD206A(W2110AYellow) 26.0026.00 RD$          2 ,564. 00RD$2,564.00RD$2,564.00 RD$66,664:OORD%666400

Ene-Mar 2025 03/02/2025 N/A
UNUNUNUNUNUNUNUN 22.00 RD$6 408.00

Ene-Mar 2025Ene-Mar2025 03/02/202503/02/2025 N/AN/AN/A N/AN/A
Tóner HD 206A (W2110A Maqenta)TónerHi)105ANeqroCARTUCH0HP954NEGROCARTUCHOHP954MAGENTACARTUCHOHP954AMARILLO 27.0037.00 RD$          2 ,564.00RD$2.500.00 F`D$69,228.00RD$92,500.00RD$060578

EnaMar 2025 03/02/202503/02/2025 N/A 17.00 F`D$            1,800.34RD$1,259.90
Ene-Mar 2025 N/AN/AN/A N/A 34.00 RD%2,836.60
Ene-Mar 2025Oct-Dic2021 03/02/202530/11/2021 N/AN/A CARTUCHO HP 954  AZULTonerHP30ABLACKCF230A

39.0028.001000 RD$            1,259.90RD$1.259.90RD$1,150.00 RD%9,136.10RD$35,277.20

iul-sei]t 2017 N/AN/AN/A
Talonarios  y  Sellos RD$1 1 ,500.00

04/08/2017 I
BLOBLOBLOBLOBLOBLOBLOPAQBLOBLOBLOUNUNUNUNUNAbril-Jun 2024Abril-Jun2024 16/04/202416/04/202422/12/2023

N/AN/AN/A Caia Chiia Direccion GeneralFacturaPro-FomaSantoDomincioFacturaspro-FS. 9.0014.00 RD$               125.00RD$581.25RD$581.25 RD$1,125.00RD%,137.50

Oct-Dic 2023 N/AN/AN/A F005 Fomulario Aut  d
oma    antiaaot 15.001.00 RD%,718.75

Ene- Mar 2022 17/02/2022 N/A
.    eoemInformedeVerificacionMediFomulariodeSuDerviFormularioVerificacióisos,  ardanzas v ausenciasdoresdGN RD$              245. 00 RD$245.00RD$7,210.00

Abnl-Jun 2016 08/06/201616/04/2024 F009
e     as     aturalvenicular''ód'1 14.00 RD$               515.00RD$250.00

Abrii-Jun 2024 N/AN/AN/A F010
SlnedM se  os de calidaddidoresdeFluio100/1 66.00 RD$16,500.00

abriLiunio 2022Abnl-Jun2024 11/04/202216/04/202416/04/202416/04/2024 G057N/A
nePrecintodeseau eridad 17.006.00 RD$              515.00RD$4,320.00RD$738.00RD$225.00 RD®,755.00RD$2592000

Abril-Jun 2024Abril-Jun2024 N/AN/AN/A FO11F013
Surtidores de CombusFormularioVerificaciónSurtidoresdeCombustib tible Liciuido (SANTIAGO)delnstrumentosdePesarlesLiuido(StD. 25.0039.00 RD$18.450.00RD$8,775.00RD$620000

Ene-Mar 2024 14/03/202429/4/201612/11/202314/03/202403/02/2025 F014
q              ano    omingo) 31 .00 RD$              200.00RD$4.75RD$4.75

Abn'l-Jun 2016Oct-Dic2023 N/AN/A N/AN/AF015
Sellos Amanllos (ReDaracion) 1 /1PrecintoEticiuetaRoiaP' 1063.00500.00 RD$5,049.25RD$2.375.00RD$1.520.00

Ene-Mar 2024 N/A
recinlo de segundad i)lasticoSello§Roios(Rechazado)1/1SellosAzules(ADbd 160.00 RD$                    9. 50RD$4.75RD$8.50

Ene-Mar 2025Oct-Dic2023 N/AN/AN/A F016 431 .00 RD$2,047.25
22/12/2023 F018N/A Recibo

ro  a  o)  1/1delngreso 1400.00 RD$1 1 ,900.00RD%62500
Ene-Mar 2024 05/03/2024 BLO 37.00 RD$               125.00

11111111111111_1
11'''''1-1 Sellos de Segundad a orueba de Manipulación UNSACUNPAQFARDOLATAFARDOFARDO 1 00000 00 RD$                   10.51 _..    ,     i"::I

Oct-Dic 2024 Cocina  y  Desecliables I
26/1 1 /2024 N/AN/AN/A 1

Oct-Dic 2024Oct-Dic2024Oct-Dic2024 26/1 1 /202426/11/2024
C001N/AC002 Azúcar BlancaLecheEntera12/1Café12/1 3.50120.00 RD$           4.123.00RD$100.00RD$310.00 RD$14,430.50RD$12,000.00

26/1 1 /2024 N/AN/AN/A N/A Fardo de A 20/1
432.00 RD$133,920.00

Oct-Dic 2024Jul-SeDt2024 26/1 1 /202408/07/202408/07/2024 N/AC007 TeeRollopaDelhjaiRolloDa1
auanDolvo 3.009.00 RD$               225. 00FtD$700.00RD$1,200.00RD$1,700.00 RD$75.00RD$6300.00

Jul-Seot 2024Ene-Mar2024 N/AN/A C008
énico Jumbo 12/1 20.00 RD$24,000.00

06/03/2024 C009C011
pe  Dara manos 6/1Servilleta 6.00 RD$10 200.00

Oct-Dic 2024 26/1 1 /202423/2/202226/11/2024 N/A FARDOUNCAJCAJCAJCAJCAJUNCAJ 0.30 RD$              900.00RD$355.30RD$410.00 RD$270 00
Ene- Mar 2022Oct-Dic2024 N/AN/AN/A C012N/A

Cremora en FrascoAzúcarsDlendaensobres 12.001.00 RDü,263.60RD%10.00RD$94392

Oct-Dic 2024 26/1 1 /202426/11/202408/07/2024 N/A
Té Rosa de Jamaica MonTéJemibreconlimónMonTéManzanjllaMondaisdaisa 20/1daisa20/1a20/1 9.00 RD$               104.88RD$104.88RD$104.88

Oct-Dic 2024Jul-SeD2024 N/AN/AN/A N/AN/A 15.009.00 RD$1,573.20RD$943.92RD$180000

Oct-Dic 201 7 20/10/201722/02/202213/10/2021 C015
Té Verde con Limon 20/1EncendedoresMascarillaSanitizante 4.00 RD$              450.00RD$375.00RD$400.00

Ene-Mar 2022Oct-Dic2021 N/AN/A C022N/A 2.001.00 RD$750.00RD%00.00

GAL 0.30 RD$          6.000.00 RD$1 .800.00



Abril-Jun 20i6Ene-Marzo2024 15/06/201615/03/202415/03/2024 N/AN/A L003L004L005
L,mp,ezaAquadestiladaDara bateriaAmbientadorenspravalade

UNUN 1.00125 RD$               100.00RD$140.00 RD$100.00
ne-   ar

Brillo verde8'1'd
.00126.00 .,,        ,'  ',

Ene-Mar 2024 1 5/03/2024 N/AN/AN/A L006
UNUNGALUNGALUNPAQUNCAJGALGAL RD$                40.00 RDS,040.00

Ene-Mar 2024Abrii-Jun2022 21/03/202430/5/2022 LOO8L009
n  o ver  e con esponiaCloroCubetaDaralimDiezaDesinfectantearomático 65.0018.00 RD$                 60.00RD$110.00RD$250.00RD$400.00 RD$3,900.00RD$198000

Ene-Mar 2024Ene-Mar2024 21/03/202415/03/2024 N/AN/AN/A L010L011 9.004.00 RD$2,250.00RD$160000

Ene-Mar 2024 15/03/202415/03/202428/06/2023 L014
Escoba plástica con palo 57.00 RD$              250.00RD$500.00RD$250.00 RD$14 250 00

Ene-Mar 2024Oct-Dic2021 N/AN/AN/A L016L017
Funda Dara basura 100/1Guantesplá§ticosGuantesDlásticosdesechables 38.00101.00 RD$19.000.00RD$2525000

Ene-Mar 2024 21/03/202421/03/202421/03/2024 L018/A019020 54.00 RD$              225.00 RD$12,150.00RD$3.500.00RD$315000
Ene-Mar 2024Ene-Mar2024 N/AN/AN/A NL

Jabón liauido lava platosDesarasanteLíquidoMultiusosJabónliquidoDaralasmanos 14.007.00 RD$              250.00RD$450.00

Abril-Jun 2016 08/06/2016 L
GAL 31.00 RD$              250.00RD$450.00 RD$7 750 00

Oct-Djc 2023 18/12/2023 N/AN/AN/A L021L022
Llave de ruedasPalarecoaedoradebasuraPíneSDuma UNUN 3.00 RD$1,350.00

Oct-Dic 2023 18/12/2023 7.00 RD$               231.00 RD$1.617 00
Oct-Dic 2023Abril-Jun2016Ene-Mar2024 18/12/2023 L023

UNUNUNPAQUNUN 7.00 RD$              450. 00RD$250.00RD$235.00 RD$3 150 00
08/07/201615/03/2024 N/AN/AN/AN/AN/AN/A L025L026

SuaDeEsponialimDia cristalesFundaDarazafacón18X22 7.003.00 RD$1,750.00RD$70500

Abril-Jun 20i 6 08/06/2016 L028 48.00 RD$              250. 00RD$110.00RD$500.00 RD$12 000 00
Ene-Mar 201 7Ene-Mar2024 04/03/201721/03/2024 L036N/A

IimDia cnstalesTanauedeGas25 Lb.ShamDoo 2.001.0021.00 RD$220.00RD$50000

Ene+Mar 2024 1 5/03/2024 N/A
UN RD$              250.00 RD$5,25o:ooRD$15.000.00

Ene+Mar 2024 1 5/03/2024 N/A L038
Amor All TransparenteToa]lasparaLimDiezaProvjsional UNUNUN 6.00181.00 RD$           2,500.00RD$110.00RD$2.000.00

N/A
RD$19.910.00

Abril-Jun 2024 10/06/2024 N/AN/AN/AN/AN/AN/A
.

1111111111111111111- I 1
Oct-Dic 2022 05/1 2/2022 CP010CP011

BREAKER Doble 60Amp 40lN-LBS (THQC2160WUBREAKERDoble60Amp45lN-LBS(THQL2160l
1.00 RD$2 000 00

ene-mar 2024abril-iun2016oct-dic2017 21/03/2024 UNUNUNUN 6.00 RD$           1,889.92RD$185.00RD$450.00 F`D$11.339.52
08/07/190520/10/2017 TUBON/A

Tubo Fluorescente gwTuboFluorescente18wTransformadoreselectronico3x32wPiedraparabañoarom1.4ozBa'a'1od 2.001.00 RD$370.00RD%50.00

Ene-Mar 2024 1 5/03/2024 N/A 4.0082.00 RD$              750.00 RD$3 000.00
Julio-SeDt 2024 1 1 /07/2024 N/AN/AN/A N/A

uNUNUN RD$              250.00 RD$20,500.00
abril-iun 2021octdic2018Jul-SeDt2023 09/04/202119/10/2018 N/AN/A

ncin   n     oro 681135 Cromo FluidmasterPortaPapelHiqienico 4.004.00 RD$              265.00RD$965.00RD$250.00 RD$1 ,060.00RD$3860.00

21/9/2023 N/AN/AN/A N/AN/A
Protectores de PieAlcohollsoproDilicoal70%LentesDrotectores PAQUNUNUNUNUNUNUNuN 10.00 RD$2,500.00

abril-iunio 2020 07/05/2020 0.50 RD$              750. 00 RD$375 00
Ene-Mar 2022 22/2/202215/8/202106/08/2020 N/A 20.00 R D$              450.00RD$35.00RD$90.00 RD$9 000 00
Jul-SeD 2021iul-Seot2020 N/AN/AN/AN/AN/A N/AN/A

Mascanlla Kn95 20/1MascarilladeTela 556.00323.00 RD$19.460:00RD$29070.00

iul - Seot 2020 08/07/2020 N/A
F'ota de Madera 1.00 RD$                62.00 RD$62.00

Abril-Jun 2024Abril-Jun2024 18/06/202412/06/2024 N/AN/AN/A
Pintura de TraficoMasillaSiljconada 1.006.00 RD$           2,011.00RD$1,969.00RD$2,326.00RD$1,000.00 RD$2,011.00RD$11814.00

2016Julio-Seot 2023 08/07/2016 N/A
Colchones para Dormir 1.00 RD$2.326.00

05/09/2023 N/A N/AN/AN/A
LamDara de EmeraencCamisasManaasLarqaslN laDOCAL UNUNuNUNUNUN 10.0040.00 RD$10,000.00RD$5000000

JulioLsept 2023 05/09/2023 N/A RD$           1,250.00RD$1,200.00RD$750.00
Julio-SeDt 2023 05/09/202305/09/2023 N/A

Camisas Manaas Cortas  INDOCAL 35.00 RD%2.000.00
Julio-SeDt 2023 N/AN/AN/A N/A

T-Shirt Blancos lNDOCALPantalonesJeanslNDOCALLlavedeLavamanos 5.00 RD$3,750.00
Oct-Dic 2017Oct-Dic2022 20/10/201706/12/2022 N/AN/A 30.002.00 RD$              850. 00RD$250.00RD$16,238.34 RD$25.500.00RD$500.00

N/A N/A N/A N/A
Kit Control AccesoFmrodeairedePlanta UN 1.00 RD$16,238.34IUN                                          1.00   RD$               540.00 RD$540.00RD%.915.224.90
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